中标通知书

（项目编号：FSH0X250292)

  北京洁雅德环境科技有限公司  ：

缩进 你方于  2026年2月12日   所递交的  中国食品药品检定研究院二期工程项目空调机组等设备

采购项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

中国食品药品检定研究院二期工程项目空调机组等设备采购项目  

中标价格 小写： 35819068 元    大写： 叁仟伍佰捌拾壹万玖仟零陆拾捌元整

供货周期 60个日历天

供货地点

北京市大兴区生物医药产业基地，四至为：西侧至天贵大街东侧绿化带及规划用地边界

，东至天荣大街及规划用地边界，北至庆丰路南侧绿化带及规划用地边界，南至华佗路

及规划用地边界。

生产厂家

新风机组、组合式空调机组、恒温恒湿机组、风机盘管生产厂家：维克(天津)有限公司

；自然冷却风冷冷水机组、低温型螺杆风冷热泵机组生产厂家:广东欧科空调制冷有限公

司；变频离心冷水机组、磁悬浮变频离心冷水机组生产厂家:重庆美的通用制冷设备有限

公司；容水机组/冷却水DN500、容水机组/冷冻水DN400生产厂家：山东骏达节能设备有